
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 
    SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 
             IZBORNO POVJERENSTVO ZA  
            PROVOĐENJE IZBORA ZA VIJE ĆA   
MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU GRADA NOVSKE 
 
KLASA: 013-03/15-01/1  
URBROJ: 2176/04-01-1-66  
U Novskoj, 09. ožujka 2015.godine 
  

Na temelju članka 23. stavak 1. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Novske („Službeni vjesnik“ Grada Novske broj 3/11 i 39/14 dalje: 
Odluka),Izborno povjerenstvo za provođenje  izbora za vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Novske, odlučujući o prijedlogu kojeg je podnio predlagatelj Socijaldemokratska 
partija Hrvatske - SDP,  za izbor članica/članova Vijeća mjesnog odbora  Kričke, 09. ožujka 
2015. godine, donijelo je 
 

R J E Š E NJ E 
 
 

Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuje kandidacijska lista za izbor 
članica/članova Vijeća mjesnog odbora  Kričke 
 
 Naziv liste: SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP   
 
              Nositelj liste: Pero Vujić 
 

1. Pero Vujić, Srbin, Kričke 5, 21.6.1970., 04818724786, M 
2. Savo Marinković, Srbin, Kričke 64, 1.9.1961., 06608368608, M 
3. Dušan Vujić, Srbin, Kričke 5, 10.5.1940., 39944627840, M 
4. Dušan Popović, Srbin, Kričke 79, 18.9.1938., 54933986504, M 
5. Aran Antonić, Srbin, Kričke 47, 20.11.1929., 79848973533, M 

 
Uputa o pravnom lijeku: 

Prigovor protiv ovog rješenja mogu podnijeti političke stranke, kandidati, ili 
5% birača s područja mjesnog odbora za čije se vijeće provode izbori (članak 41. stavak 1. 
Odluke). 

Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja podnosi se  Izbornom 
povjerenstvu za provođenje izbora za  vijeća mjesnih odbora na području Grada Novske u 
roku od 48 sati računajući od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen prigovor 
(članak 42. stavak 1. Odluke). 

 
                                                                                                   Predsjednica  
 
                                                                                                  Nada Filipović 


